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- BIST100 Teknik Goriinim -

BIST100-Teknik Yorum:
— BIST100:13200 — EMA21 EMASO  — EMAL00 — EMA200 BIST100: Endeks dnceki glintin glglu rallisinin ardindan

14000+ diin daha sakin bir seans gegirdi. XU100 giini %0,19’luk
sinirli artisla 13200 puandan tamamladi. Gln igi islem

13000 1 araligi 13032 - 13269 bandinda gergeklesirken
kapanisin giinlik araligin %71’inde olusmasi, seans

12000 sonuna dogru alimlarin nispeten glgld kaldigini
gosteriyor. Teknik gorinimde endeks EMA50 (13064)

‘n;:llooo- ve EMA200 (11610) ortalamalarinin Gzerinde kalmayi
T strdiruyor. Buna karsin EMA20 (13361) seviyesinin
10000 altinda kalinmasi kisa vadede yukari yonli hareketin
heniliz tam teyit almadigini gosteren bir unsur olarak

9000 izlenebilir. Ortalama diziliminin EMA20 > EMA50 >
EMA200 seklinde kalmaya devam etmesi ise orta vadeli

8000 - yukselis  trendinin  yapisal olarak  korundugunu

gosteriyor. XU030 tarafinda ise endeks tiim hareketli
ortalamalarin lzerinde kapanmayi basardi. Tam teyit
olmasa da teknik agidan ©6nemli bir esige gelinmis
durumda. Diger taraftan BIST30’da hisselerinin 19'u
disugle kapandi, %33 vyikselen oraniyla "negatif
genislik" tablosu olustu. Din 29 hissenin yukseldigi
cosku yerini daha segici bir harekete birakti; BIMAS
00 - - - - - - - - ! ! +%6,44 ile ayrisirken diin ralliye oncilik eden TRALT -
500 = M0 — sgnal 7 Hstogam %3,52 geri cekildi. Hacim yine ortalamanin altinda
(Vol/Vol20: 0.76) seyretti ve bu tablo surdikce

/WM M A\ Mﬁ\\ yiikselisin saglamligina dair soru isareti de yerli yerinde

0 V4 ~/ w v Vb‘v | duruyor. EMA20 (13361) 6numiuzdeki kritik direng; bu
W seviyenin  Uzerinde hacimli  kapaniglar  gelirse

100 ! T ! ! ! ! ! ! ! ! diizeltmenin ger¢ek anlamda tamamlandigini belirtiyor
- Ensfl‘f\lai'msuo) olacagiz. BIST100 igin 13000-12598-12457/433-12187
destek, 13285/361-13500-13685-13724-14339 direng.
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BIST Hisseleri Trend Takip - Destek/Direng | Sayfa 1/3

Hisse Kapanig 21 Giin 50 Giin 200 Giin Takip TS'ye Durum Tarih Degisim Getiri* Pivot Destek-1 Destek-2 Direng-1 Direng-2
Seviyesi Uzakhk Degeri*

XU100 13,200 ALTI UsTU UsTU 13,607 -2.99% ZAYIF 02/03/26 13,346 -1.09% 13,093 12,987 12,798 13,282 13,389
XU030 15,023 UsTU UsTU UsTU 15,542 -3.33% ZAYIF 03/03/26 14,658 2.49% 14,888 14,759 14,532 15,115 15,244
XBANK 17,594 ALTI ALTI UsTU 18,872 -6.77% ZAYIF 03/03/26 17,746 -0.86% 17,643 17,410 17,116 17,937 18,169
AKBNK 77.55 ALTI ALTI UsTU 84.06 -7.74% ZAYIF 03/03/26 78.90 -1.71% 76.92 75.63 7417 78.38 79.67
GARAN 139.30 ALTI ALTI USTU 151.90 -8.29% ZAYIF 02/03/26 146.30 -4.78% 140.83 139.17 137.23 142.77 144.43
HALKB 46.58 ALTI UsSTU USTU 51.02 -8.71% ZAYIF 04/03/26 42.44 9.75% 50.28 48.06 46.88 51.46 53.68
ISCTR 14.60 ALTI ALTI USTU 15.98 -8.61% ZAYIF 02/03/26 15.77 -7.42% 14.66 14.40 14.06 15.00 15.26
VAKBN 35.52 ALTI ALTI USTU 40.18 -11.60% ZAYIF 03/03/26 36.22 -1.93% 36.01 35.01 34.17 36.85 37.85
YKBNK 36.64 ALTI ALTI USTU 39.77 -7.87% ZAYIF 03/03/26 37.08 -1.19% 36.63 36.01 35.03 37.61 38.23
AEFES 17.45 ALTI ALTI USTU 18.98 -8.07% ZAYIF 19/02/26 19.91 -12.36% 17.43 17.15 16.71 17.87 18.15
AGHOL 29.42 ALTI ALTI ALTI 32.61 -9.79% ZAYIF 02/03/26 32.60 -9.75% 29.97 29.65 29.31 30.31 30.63
AKSA 10.29 ALTI ALTI ALTI 10.89 -5.55% ZAYIF 25/02/26 10.43 -1.34% 10.20 10.06 9.94 10.32 10.46
AKSEN 72.05 UsTU UsSTU UsTU 67.39 6.92% OLUMLU 10/03/26 71.90 0.21% 70.68 69.47 67.03 73.12 74.33
ALARK 93.45 ALTI ALTI ALTI 102.37 -8.72% ZAYIF 19/02/26 105.00 -11.00% 95.65 94.45 92.70 97.40 98.60
ALTNY 15.16 ALTI ALTI ALTI 17.85 -15.07% ZAYIF 09/03/26 15.37 -1.37% 15.52 15.37 15.11 15.78 15.93
ARCLK 113.10 ALTI ALTI ALTI 119.93 -5.70% ZAYIF 19/02/26 120.80 -6.37% 112.77 111.23 108.47 115.53 117.07
ASELS 335.75 UsTU UsSTU UsTU 295.80 13.51% OLUMLU 02/03/26 340.00 -1.25% 329.83 323.67 313.08 340.42 346.58
ASTOR 193.00 UsTU UsSTU UsTU 198.16 -2.60% ZAYIF 04/03/26 167.00 15.57% 191.17 186.63 178.17 199.63 204.17
BIMAS 694.50 UsTU UsSTU UsTU 703.29 -1.25% ZAYIF 03/03/26 653.00 6.36% 651.67 645.33 638.17 658.83 665.17
BRSAN 536.50 ALTI ALTI UsTU 606.00 -11.47% ZAYIF 20/02/26 670.00 -19.93% 532.67 518.83 491.17 560.33 574.17
BRYAT 2,255.00 ALTI ALTI UsSTU 2,527.25 -10.77% ZAYIF 27/02/26 2,290.00 -1.53% 2,278.00 2,216.00 2,117.00 2,377.00 2,439.00
CANTE 1.52 ALTI ALTI ALTI 1.68 -9.42% ZAYIF 24/02/26 1.68 -9.52% 1.50 1.49 1.46 1.53 1.54
CCOLA 71.00 ALTI UsTU UsSTU 76.38 -7.05% ZAYIF 25/02/26 72.45 -2.00% 70.95 69.10 67.10 72.95 74.80
CIMSA 48.70 ALTI ALTI UsSTU 52.91 -7.96% ZAYIF 02/03/26 49.00 -0.61% 48.88 48.36 47.32 49.92 50.44
CLEBI 1,869.00 UsTU UsTU UsSTU 1,575.55 18.63% OLUMLU 11/03/26 1,869.00 0.00% 1,800.00 1,777.00 1,743.00 1,834.00 1,857.00
CWENE 29.10 ALTI ALTI UsSTU 32.99 -11.79% ZAYIF 03/03/26 28.24 3.05% 29.61 29.07 28.27 30.41 30.95
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BIST Hisseleri Trend Takip - Destek/Direng | Sayfa 2/3

Hisse Kapanig 21 Giin 50 Giin 200 Giin Takip TS'ye Durum Tarih Degisim Getiri* Pivot Destek-1 Destek-2 Direng-1 Direng-2
Seviyesi Uzakhk Degeri*

DAPGM 11.76 UsTU ALTI UsTU 12.82 -8.30% ZAYIF 02/03/26 10.93 7.59% 12.29 12.01 11.60 12.70 12.98
DOAS 199.30 ALTI ALTI UsTU 214.51 -7.09% ZAYIF 25/02/26 218.80 -8.91% 199.87 197.73 194.27 203.33 205.47
DOHOL 21.46 UsTU UsTU UsTU 21.84 -1.75% ZAYIF 27/02/26 20.12 6.66% 21.15 20.71 19.87 21.99 22.43
EKGYO 21.04 ALTI ALTI UsTU 23.41 -10.12% ZAYIF 02/03/26 22.54 -6.65% 21.59 21.27 20.95 21.91 22.23
ENERY 9.15 ALTI ALTI USTU 10.21 -10.38% ZAYIF 02/03/26 9.68 -5.48% 9.17 9.08 8.93 9.32 9.41
ENJSA 115.00 UsTU UsSTU USTU 102.63 12.05% OLUMLU 05/03/26 102.80 11.87% 109.37 107.73 104.47 112.63 114.27
ENKAI 90.70 ALTI ALTI USTU 101.21 -10.38% ZAYIF 06/03/26 89.60 1.23% 93.52 92.03 90.62 94.93 96.42
EREGL 28.96 ALTI UsSTU USTU 31.25 -7.32% ZAYIF 03/03/26 29.14 -0.62% 29.25 28.89 28.45 29.69 30.05
EUPWR 36.68 ALTI ALTI USTU 38.38 -4.43% ZAYIF 19/02/26 37.82 -3.01% 36.63 36.11 35.41 37.33 37.85
FROTO 111.60 ALTI UsSTU USTU 120.45 -7.34% ZAYIF 24/02/26 119.60 -6.69% 111.43 109.97 107.83 113.57 115.03
GENIL 9.45 UsTU UsSTU ALTI 8.17 15.72% OLUMLU 06/03/26 8.54 10.66% 9.17 8.91 8.39 9.69 9.95
GESAN 45.66 ALTI ALTI ALTI 50.31 -9.24% ZAYIF 18/02/26 53.90 -15.29% 45.18 44.70 43.74 46.14 46.62
GLRMK 158.90 ALTI ALTI ALTI 173.81 -8.58% ZAYIF 19/02/26 171.50 -7.35% 161.07 159.13 156.27 163.93 165.87
GUBRF 520.50 UsTU UsSTU UsTU 481.24 8.16% OLUMLU 20/10/25 282.00 84.57% 514.42 502.83 48417 533.08 544.67
HEKTS 2.90 ALTI ALTI ALTI 3.26 -11.06% ZAYIF 25/02/26 3.07 -5.54% 2.94 291 2.88 2.97 3.00
ISMEN 44.52 ALTI ALTI UsTU 49.08 -9.29% ZAYIF 02/03/26 47.12 -5.52% 45.38 44.70 43.90 46.18 46.86
KCAER 12.16 UsTU UsSTU UsTU 10.12 20.13% OLUMLU 11/03/26 12.16 0.00% 11.74 11.51 11.33 11.92 12.15
KCHOL 192.30 ALTI ALTI UsTU 206.24 -6.76% ZAYIF 25/02/26 204.60 -6.01% 192.33 190.77 188.03 195.07 196.63
KONTR 8.80 ALTI ALTI ALTI 9.37 -6.09% ZAYIF 25/02/26 9.62 -8.52% 8.60 8.45 8.24 8.81 8.96
KRDMD 30.92 UsSTU USTU UsTU 29.30 5.53% OLUMLU 15/01/26 27.70 11.62% 31.17 30.59 29.75 32.01 32.59
KTLEV 54.00 UsTU UsSTU UsSTU 47.05 14.77% OLUMLU 25/08/25 10.29 424.78% 55.62 53.33 49.67 59.28 61.57
MAGEN 48.10 UsTU UsTU UsSTU 44.34 8.47% OLUMLU 11/12/24 8.36 475.36% 47.11 46.13 44.57 48.67 49.65
MAVI 41.14 ALTI ALTI ALTI 45.40 -9.37% ZAYIF 19/02/26 45.60 -9.78% 41.98 41.46 40.60 42.84 43.36
MGROS 603.00 ALTI ALTI UsSTU 643.89 -6.35% ZAYIF 03/03/26 632.00 -4.59% 597.50 591.00 579.00 609.50 616.00
MIATK 40.10 UsTU UsTU UsSTU 41.49 -3.35% ZAYIF 19/02/26 37.22 7.74% 38.89 37.89 36.37 40.41 41.41
MPARK 436.75 ALTI UsTU UsSTU 458.28 -4.70% ZAYIF 03/03/26 430.00 1.57% 437.50 429.75 414.25 453.00 460.75
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Hisse
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Kapanig

372.00
23.18
17.76

180.00

2.20
41.94
57.10

258.00

302.50

109.10

294.75
84.65

304.50
53.45

109.60

150.80
61.70

453.75

2.33

248.30
12.28

112.40
28.10

2.95
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50 Giin
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200 Giin

ALTI
ALTI
ALTI
ALTI
ALTI
USTU
USTU
USTU
UsTU
UsTU
ALTI
usTU
USTU
USTU
USTU
USTU
USTU
ALTI
ALTI
UsTU
USTU
ALTI
ALTI
ALTI

Takip
Seviyesi

404.20
25.56
16.61

192.74

2.46
44.77
65.31

275.07

325.27

118.21

309.43
67.80

321.71
59.52

117.18

165.28
65.86

504.66

2.59

227.15
12.70

126.48
31.53

3.34

TS'ye
Uzakhk

-7.97%
-9.30%
6.91%
-6.61%
-10.46%
-6.32%
-12.57%
-6.21%
-7.00%
-71.71%
-4.74%
24.86%
-5.35%
-10.20%
-6.47%
-8.76%
-6.31%
-10.09%
-10.10%
9.31%
-3.27%
-11.13%
-10.89%
-11.66%

Durum

ZAYIF
ZAYIF
OLUMLU
ZAYIF
ZAYIF
ZAYIF
ZAYIF
ZAYIF
ZAYIF
ZAYIF
ZAYIF
OLUMLU
ZAYIF
ZAYIF
ZAYIF
ZAYIF
ZAYIF
ZAYIF
ZAYIF
OLUMLU
ZAYIF
ZAYIF
ZAYIF
ZAYIF

Tarih

16/01/26
19/02/26
03/03/26
19/02/26
20/02/26
19/02/26
03/03/26
03/03/26
19/02/26
27/02/26
19/02/26
11/03/26
03/03/26
04/03/26
02/03/26
04/03/26
02/03/26
10/02/26
19/02/26
05/03/26
18/02/26
27/02/26
19/02/26
02/03/26

Degisim
Degeri*

477.00
24.86
19.15

202.00

242
44.80
62.50

243.60

323.00

115.80

312.50
84.65

302.50
51.85

116.90

148.90
65.80

561.00

2.68

246.80
12.60

123.50
30.02

3.07

Sayfa 3/3
Getiri* Pivot
-22.01% 375.00

-6.76% 23.43

-7.26% 17.64
-10.89% 180.00

-9.09% 2.24

-6.38% 41.88

-8.64% 58.47

5.91% 252.87

-6.35% 299.42

-5.79% 110.77

-5.68% 294.25

0.00% 79.30
0.66% 301.33
3.09% 54.13
-6.24% 110.53
1.28% 154.40

-6.23% 61.23
-19.12% 450.25
-13.06% 2.35

0.61% 246.50

-2.54% 12.21

-8.99% 119.03

-6.40% 28.45

-3.91% 2.99

Destek-1

370.50

23.15

17.50

177.40

2.21

41.42

57.33

249.98

296.33

109.53

291.50

77.65

297.92

52.87

107.57

151.30

60.52

446.25

2.34

241.00

12.14

117.67

28.17

2.96
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Destek-2

361.50

22.85

17.24

175.40

217

40.68

56.07

246.22

291.92

107.57

286.00

74.80

291.58

50.33

102.43

146.70

59.48

442.00

2.31

234.00

12.03

115.43

27.75

2.93

Direng-1

384.00
23.73
17.90

182.00

2.28
42.62
59.73

256.63

303.83

112.73

299.75
82.15

307.67
56.67

115.67

159.00
62.27

454.50

2.38

253.50
12.32

121.27

28.87

Direng-2

388.50
24.01
18.04

184.60

2.31
43.08
60.87

259.52

306.92

113.97

302.50
83.80

311.08
57.93

118.63

162.10
62.98

458.50

2.39

259.00
12.39

122.63

29.15



YASAL UYARI

Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligl kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhgi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri
dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Bu bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerin tarafinizla paylasilmasi, bunlara herhangi bir platformdan erisim saglamaniz veya bunlari herhangi farkh bir yol ile edinmeniz Ak Yatirrm Menkul
Degerler A.S. (“Ak Yatinm”) ile aranizda bir yatirim danismanligi s6zlesmesi kuruldugu veya béyle bir iliskinin kurulmasi igin tarafiniza teklif yapildigi anlamina katiyen gelmeyecektir. Bilgi,
rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan higbir ifade veya degerlendirme hukuki, vergisel veya finansal danismanlik niteliginde degildir ve bu niteligi sahip olacak sekilde yorumlanamaz.

PLATFORMDA YER ALAN DEGERLENDIRMELER

isbu platformda yer alan bilgi, rapor, yorum ve tavsiyeler; bizzat Ak Yatirim tarafindan, yetkili Giciincii kisilerden ve giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan elde edilen bilgi ve veriler
kullanilarak hazirlanmistir. Elde edilen bilgi ve verilerin dogrulugu ayrica teyit edilmemistir. isbu platformda yer alan bilgi, rapor, yorum ve tavsiyeler, hazirlayan uzmanlarin kisisel
gorislerini yansitmaktadir. Zaman igerisinde bu bilgi, rapor, yorum veya tavsiyelerde yer alan tim veri ve degerlendirmeler degisebilir ve/veya kaldirilabilir. Ak Yatirim, bu bilgilerin dogru,
eksiksiz ve degismez oldugunu garanti etmemektedir. Bu sebeple, okuyucularin, bu bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerden elde edilen bilgilere dayanarak hareket etmeden 6nce, bilgilerin
dogrulugunu teyit ettirmeleri ve profesyonel destek almalari 6nerilir ve bu bilgilere dayanarak aldiklari kararlarda sorumluluk tamamen kendilerine aittir. Yatirim araglari bir¢ok farkli risk
barindirmaktadir. Yatirim karari vermeden dnce her bir yatirim araci bazinda riskleri anladiginizdan emin olmalisiniz.

SORUMLULUK REDDI

isbu platformda yer alan bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerin hazirlanmasinda kullanilan yéntemler veya sunulan gérisler hicbir yatirimcinin veya miisterinin ihtiyaglarina yénelik degildir.
Ayrica, Ak Yatirim’in, Ak Yatirim ortaklarinin ve de bunlarin higbir ¢calisaninin veya danismaninin, herhangi bir sekilde isbu platformda yer alan bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerde yer
verilen bilgiler, 6ngoriler ve tahminler dolayisiyla ortaya gikabilecek, dogrudan veya dolayli zararlarla ilgili sorumlulugu bulunmamaktadir. Ak Yatinm tarafindan kurum iginde farkli
departmanlarda istihdam edilen kisilerin veya Ak Yatirim ortaklarinin ve istiraklerinin bu bilgi, rapor, yorum veya tavsiyelerde yer alan goruslerle hemfikir olmamasi mimkdinddr. Her
hallikarda Ak Yatirnim, bu bilgilerin departmanlari, istirakleri ve ortaklari arasinda akisinin engellenmesine yonelik gerekli tim tedbirleri almaktadir. Bilgilere ve verilere erisim, s6z konusu
bilgi ve verilerin degerlendiriimesi ve diger makul nedenlerden 6tirl Ak Yatirim, Ak Yatirim ortaklari, ¢alisanlari, yoneticileri ve bunlarla dogrudan ve dolayli olarak is, hizmet s6zlesmesi
kapsaminda iliskide bulunan kurum ve kisiler, Ak Yatirim ile aralarinda herhangi bir is veya hizmet s6zlesmesi bulunmaksizin is birligi iliskisi bulunan kurum ve kisiler ile bilgi, rapor, yorum
veya tavsiyelerin hazirlanmasina katkida bulunan, bilgi ve veri saglayan kurum ve kisiler ile Ak Yatirim musterileri arasinda dnlenmesi mimkin olmayan ¢ikar ¢atismasi ve objektifligi
etkilemesi muhtemel nitelikte durum ve iliskiler ortaya c¢ikabilir. Ak Yatirim isbu platformda yer alan bilgi, rapor, yorum ve tavsiyeler kapsaminda, hakkinda tahmin ve degerlendirmelere
yer verdigi sermaye piyasasi ve diger yatirim araglarinin ihraggilari, bu ihraggilarin istirakleri, bagh ortakliklari ve iliskili diger taraflariyla is iliskisine girebilir, is iliskisi teklifinde bulunabilir.
Bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerde, yer alan islem ve tahminler ile Ak Yatirim’in, Ak Yatirim ortaklarinin, istiraklerinin, sayilan kurumlarin yoneticilerinin, ¢alisanlarinin veya temsilcilerinin
dogrudan veya dolayh olarak ayni veya farkli dogrultuda pozisyonlari bulunabilir veya farkli nedenlerle ilgi ve iliskileri bulunabilir. Bilgi, rapor, yorum ve tavsiyeleri hazirlayan veya
bunlarda adi yer alan Ak Yatirim cgalisanlari; bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan analiz ve tahminlere iliskin Ak Yatirnm tarafindan belirlenen kisitlamalar kapsaminda hareket
ederler. Cikar catismasi durumlarinda ise Ak Yatirim internet sitesinde (www.akyatirim.com.tr) yer alan Cikar Catismasi Politikas’na uygun olarak hareket edeceklerdir. isbu platformda
yer alan bilgi, rapor, yorum ve tavsiyeler, sadece génderildigi kisilerin kullanimi icindir. isbu platformda yer alan bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerin timi veya bir kismi Ak Yatirim’in yazili
izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayimlanamaz veya tginci kisilere gdnderilemez ve gosterilemez, ticari amagla kullanilamaz. Bilgi, rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan her tirlii unsura dair
haklar miinhasiran Ak Yatirim’a aittir. Ak Yatirim, bilgi, rapor, yorum veya tavsiyelerine internet lzerinden erisim saglanmasi durumunda, herhangi bir teknik sebepten dolayi alicinin
donanimina veya yazilimina gelebilecek herhangi bir zarardan dolayi sorumluluk kabul etmemektedir.
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